
IŠVYKA Į "PORTFOLIO" GALERIJĄ

Lapkričio 25 d. Ikimokyklinio skyriaus ,,Boružiukų"  ir PUG grupių vaikučiai kartu su auklėtojomis
Dalia Karosiene, Lina Kučinskaite ir auklėtojos padėjėja Aušra Pilkauskiene vyko į edukacinį
keramikos užsiėmimą ,,Portfolio" galerijoje. Šį užsiėmimą mums dovanojo Monos mamytė,
galerijos savininkė, Lijana Judickaitė.

      

Atvykę į Biržus, pirmiausia aplankėme  Biržų V. Jakubėno  muzikos mokyklos dailės skyriaus
jaunųjų keramikų darbelių parodą (paroda įsikūrusi Biržų regioninio parko pastato III aukšte).
Regioninio parko darbuotoja mus maloniai pakvietė dar aplankyti ekspoziciją apie Biržų
regioninį parką. Čia vaikams labai patiko interaktyvios veiklos.

  

 1 / 2



IŠVYKA Į "PORTFOLIO" GALERIJĄ

  Galiausiai pasiekėme ir galerija, kur mūsų jau laukė keramikos mokytoja Gražina ir Monosmamytė. Ilgai nelaukę, mes jau sėdėjome  ir atidžiai klausėmės mokytojos, kaip reikia dirbti(žaisti) su moliu. Išklausę mokytojos, ant lapo nupiešėme, ką norime nulipdyti ir kibome įdarbus. Mums visiems buvo paruoštos priemonės: molis, speciali košelė-klijai, vanduo,priemonės puošimui. O minkant molį, kokių keistų būtybių  mums pavyko nulipdyti, jas puošėmeįvairiais ornamentais. Mūsų darbelius mokytoja sudėjo į krosnį, ten juos ,,iškeps", nuglazūruos irgrąžins mums.  Po darbų mūsų laukė siurprizas - Monos mamos gaminti šokoladiniai su mėlynėmis ledai.Laikas nepastebimai greitai prabėgo. Susipažinome, išbandėme naują veiklą kitokioje erdvėje.Tokių edukacinių išvykų metu vaikai patiria daugiau pažintinių, meninių, bendravimo  įgūdžių.  Auklėtoja Dalia Karosienė

 2 / 2


